SPECIFICHE TECNICHE
Motociclo Tipo
MOTORE
Tipo
Distribuzione
Alessaggio / Corsa
Gioco valvole
Cilindrata

1,4 lt.
TECHNISCHE DATEN
Typenbezeichnung
MOTOR
Bauweise
Ventilsteuerung
Bohrung / Hub
Ventil speil
Hubraum
Verdichtungsverhältnis
Leistung
Vergaser
Abmessungen der Motor:
Höhe
Länge
Breite
Gewicht
KRAFTÜBERTRAGUNG
Kuplung
Getriebe
Übersetzungsverhältnisse
ZÜNDSYSTEM, Fabrikat
Alternatore
Zündkerze
Zündzeitpunkt
RAHMEN - Bauweise
Federung:
vorn
hinten
Bremsen:
vorn
hinten
Reifen:
vorn
hinten
Radstand
Abmessungen der Motorrad:
Mindesthöhe
Sitzhöhe
Gesemtlänge
Gewicht
Kraftstofftank
Motoröl
400 (503)
1-Zylinder
Viertakt-Ottomotor, flüssigtkeits - Zylinderlauf mit Nikasilbeschichtung
4-Ventil-Zylndrkopf, 1 obeliegende Nocknwelle
Einlaßventil: 35 mm.  - Auslaßventil: 30 mm.
92 x 60,1 / 95 x 71
Einlaßventil: 0,15 mm. -  Auslaßventil: 0,20 mm.
399 cc / 503 cc
12 : 1 / 11,2 : 1
Dell'orto, konzentrisch-Ø 38 mm. VHSB 38 / (cross SM/503 PHM 38Z5)
390 mm.
300 mm.
260 mm.
27,5 Kg.
Äuberer Primärantrieb: 29/78  das Endspiel 14/50-14/48 (Supermotard 15/42 or 14/40)
8 Sinterscheiben-Kupplung + 7 Kupplungscheiben in Ölbad
5 Gang-Schaltgetriebe (3 Gang-Schaltgetriebe)
1ª     15/32   (1ª)   18/28
2ª     18/28   (2ª)   21/26
3ª     21/26   (3ª)   23/24
4ª     23/24
5ª     25/21
SEM, transistorgesteuert
140 W-Licht
NGK CR 7RK / NGK CR 8RK
32˚
Einrohrramen, gehärter CrMo-Stahl